
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 10.8. 2023 do 16.8. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 10.8. – 13.8.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 14.8. – 16.8.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

2290
za kus

1190

Postřižinské 0,5l 
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
23,80Kč/l

1090

Cukr krupice 1kg

2790

Špekáčky 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
109Kč/kg

890

Pardál 0,5l
pivo světlé výčepní

max. 40ks na osobu/den
17,80Kč/l

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
149Kč/kg

1490

Grand Aroma 100g
mletá káva
max. 12ks na osobu/den

2990

1190

Tradiční česká zmrzlina 900ml
vybrané druhy
6,66Kč/100ml

5990

Ledňáček 45ml
vanilka, kakao
28,67Kč/100ml

Eskymo 50ml
příchuť kokosová
25,80Kč/100ml

1290 1290

Smažené kuřecí 
medailonky 360g
Vodňanská drůbež a.s.
12,47Kč/100g

Polévková směs 350g
zeleninová
7,11Kč/100g

Kuřecí čtvrtky zadní 600g
Vodňanská drůbež a.s.
99,83Kč/kg

44902490

Velká Javořina párky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
129Kč/kg

1290

NOVINKA

Sedlácký salám 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
139Kč/kg

1390

Anglická slanina 100g
formovaná
pultový prodej
Steinex a. s. 
199Kč/kg

1990

Uhlířská pečeně 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s r. o.
209Kč/kg

2090

Meziříčská sekaná 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
139Kč/kg

1390

Gouda plátky 100g
48%

2190

Sýrové nitě 55g 
slané
41,64Kč/100g

Sedlčanský Hermelín 100g
vybrané druhy

Tavený sýr 135g
vybrané druhy
19,93Kč/100g

2690

Kunín Smetana 190g
zakysaná 15%
10,47Kč/100g

Bobík 70g
tvarohový krém
vybrané druhy
17Kč/100g

1190

Skyr 0,1% 130g
ochucený islandský výrobek
13Kč/100g

1690

Kostíci 107-109g
vybrané druhy
od 13,67Kč/100g

1490

Staročeský Medovník 850g
dukát
19,88Kč/100g

169,-

Utěrky kuchyňské 2 role
7,95Kč/ks

1590

2

1990

3290

5990

Olej 1l 
řepkový

2990

Dobrůtka 130g
ochucená zakysaná smetana
vybrané druhy
9,15Kč/100g

Kiri 100g
přírodní, s jogurtem

2990

Máslo 250g
13,96Kč/100g

3490



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

15. 8. 
Hana

1790
za kus

Zpátky do školy

Diffusil repelent 100ml
ochrana proti komárům, 
ovádům a klíšťatům

Flétna zobcová
• ABS plast
• s pouzdrem

3990

1390
za kus

7990
za kus

Milka
Biscuits Cake&Choc 35g
Choco Mini Stars 37,5g
od 31,73Kč/100g

1190

Kakaové kroužky 
s marshmallow 250g
21,96Kč/100g

5490

Jihlavanka
Standard Crema 180g 
instantní káva
55,50Kč/100g

Tyčinky 250g
solené
9,16Kč/100g

9990

2290

Krekry 100g
vybrané druhy

1390

Poctivá
Polévka 78-97g
vybrané druhy
od 30,82Kč/100g

Rýže jasmínová 2kg
Lotus
47,45Kč/kg

2990 9490

PreVital granule pro kočky 1,4kg
vybrané druhy
80,64Kč/kg

11290

Kláštorná Kalcia 1,5l
vybrané druhy
10,60Kč/l

Magnesia RED 1,5l
ochucená minerální voda
vybrané druhy
12,60Kč/l

1890

1590 5990

Krušovice Bohém 0,5l
pivo světlý ležák
35,80Kč/l

Pat a Mat 70g
želé bonbony
vybrané druhy
15,57Kč/100g

1090

Božkov Originál 0,5l
319,80Kč/l

15990
za kus

Natural
mandlový krém 50ml
denní, noční
139,80Kč/100ml

6990

Fa sprchový gel 400ml
vybrané druhy
16,23Kč/100ml

6490

Vlhčený toaletní 
papír 42ks
Velvet intima
0,71Kč/ks

2990

Odličovací kosmetické
tampony 80ks
0,20Kč/ks

1590

Termoizolační taška

2490

Skicák 10 listů 
• A4 – 2690

• A3 – 4590

Náčrtník 40 listů 
• A4 – 3290

• A5 – 1990

1990
od

Blok lepený 50 listů 
• různé druhy 
• A4 – 3390

• A5 – 1590

1590
od

Pryž
• měkká
• mix barev

Pera gelová   
• 6 barev multicolor

2990

Sada na psaní
• 3 tužky, pravítko, 
   ořezávátko, guma
• různé vzory

2990
990

Nástěnka 30x40cm
• magnet/korek
• + popisovač

5990

Zápisník glitr A5
• linkovaný
• 80 listů
• spirála

3990

Obálka papírová s gumou
• A4

1890

Zahradní svíce 
Citronela 160g
• teracota - zelená/modrá

Zápalky extra
• dlouhé

1890
5990

ANITA 50g
vybrané druhy
29,80Kč/100g

1490

Chardonnay 1l
Muller Thurgau 1l 
bílé polosuché víno
Veltlínské zelené 1l
bílé suché víno
Modrý Portugal 1l
červené suché víno

JUMBO Tužka 
• trojhranný ergonomický tvar
• s gumou
• lehčí

Křeslo zahradní
• 66x56x86cm
• kov/textil
• stohovatelné

449,-


